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Rada Miejska w Olecku 

 

Analiza oświadczeń majątkowych  

 

Stosownie do art. 24h ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 poz. 713) radny, burmistrz, zastępca burmistrza, sekretarz gminy, 

skarbnik gminy, kierownik jednostki organizacyjnej gminy, osoba 

zarządzająca i członek organu zarządzającego gminną osobą prawną oraz 

osoba wydająca decyzje administracyjne w imieniu burmistrza obowiązani 

byli do złożenia oświadczenia o swoim stanie majątkowym w terminie do 

dnia 30 kwietnia 2020 r. według stanu na dzień 31 grudnia 2019 r. 

Zgodnie z art. 31zza ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 

osoby obowiązane do złożenia oświadczenia mogły je złożyć w terminie do 

dnia 31 maja 2020 r. 

Analizy danych zawartych w oświadczeniu majątkowym dokonują 

osoby, którym złożono oświadczenie majątkowe oraz urząd skarbowy 

właściwy ze względu na miejsce zamieszkania osoby składającej 

oświadczenie.   

Informacje na temat analizy oświadczeń majątkowych przekazały 

Radzie Miejskiej następujące podmioty: 

 Wojewoda Warmińsko-Mazurski – w stosunku do oświadczenia 

majątkowego Burmistrza i Przewodniczącego Rady Miejskiej, 

 Burmistrz Olecka – w stosunku do oświadczeń majątkowych 

pracowników Urzędu Miejskiego, dyrektorów, kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy, prezesów spółek, 

 Urząd Skarbowy w Olecku – w stosunku do oświadczeń 

majątkowych radnych oraz pozostałych osób obowiązanych do 



złożenia oświadczenia majątkowego,  

o których mowa wyżej. 

 

Na podstawie otrzymanych dokumentów oraz własnej analizy 

oświadczeń majątkowych radnych informuję, iż: 

 były Przewodniczący Rady Miejskiej złożył oświadczenie w terminie 

ustawowym.  

Nieprawidłowości nie stwierdzono. 

 Burmistrz złożył oświadczenie Wojewodzie w terminie ustawowym, 

nieprawidłowości nie stwierdzono. W pkt VI ppkt 2 oświadczenia 

majątkowego 

za 2019 r. dotyczącym zarządzania działalnością gospodarczą – brak 

zapisu (pozostawiono pustą rubrykę). 

 Zastępca Burmistrza, Sekretarz Gminy, Skarbnik Gminy, osoby 

wydające decyzje administracyjne, kierownicy i dyrektorzy 

jednostek organizacyjnych gminy, prezesi spółek złożyli swoje 

oświadczenia w terminie ustawowym, nieprawidłowości nie 

stwierdzono.  

 Radni Rady Miejskiej złożyli oświadczenia w terminach określonych 

ustawą.  

W analizowanych oświadczeniach nieprawidłowości nie stwierdzono. 

Stwierdzono uchybienie w oświadczeniu majątkowym Radnego 

Jakuba Dziubińskiego, polegające na nie wykazaniu w części VIII 

dochodów zwolnionych z opodatkowania. W punkcie tym powinny 

być wykazane wszystkie dochody uzyskane z miejsc zatrudnienia lub 

innej działalności zarobkowej lub zajęć, nie ma tu znaczenia czy są 

one opodatkowane czy nie. Ponadto, w przypadku, gdy część 

dochodu uzyskanego z danego tytułu jest zwolniona z podatku 

należy wykazać cały dochód w rozbiciu na część opodatkowana i 

nieopodatkowaną.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Alicja Stefanowska 

 


